

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT NR
EM/1/2025 r. część III**

Dotyczy: Konkursu ofert o udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostycznych badań radiologicznych (RTG i TK) w systemie teleradiologii – konkurs nr EM/1/2025 z dnia 12 marca 2025 r.

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie informuje, że w dniu 18 marca 2025 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu w Oświadczeniu Oferenta punkt 6 "Dysponuję bazą lokalową", ponieważ świadczenia realizowane są w siedzibie Przyjmującego zamówienie oraz w siedzibach Indywidualnych praktyk lekarskich lekarzy radiologów opisujących badania, z którymi współpracuje Przyjmujący zamówienie?
Odpowiedź: NIE, gdyż za posiadanie bazy lokalowej i sprzętu odpowiada Oferent, natomiast Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za formę współpracy z lekarzami lub postanowienia umów cywilnoprawnych zawieranych pomiędzy oferentem a lekarzami.
2. Czy Udzielający zamówienie odstąpi od podania numerów PESEL lekarzy Oferenta w Załączniku numer 9, ponieważ są to dane poufne?
Odpowiedź: TAK.
3. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania? Jeśli nie to czy Udzielający zamówienie jest w stanie zagwarantować minimalną ilość zleceń przesyłanych do opisu?
Odpowiedź: na pierwszą część pytania NIE, na drugą część pytania TAK.
4. Z jakiego systemu PASC/RIS korzysta Udzielający zamówienie?
Odpowiedź: PIXEL
5. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 30 dni? Czas trwania integracji zależny jest również od dostępności czasu dostawców systemów, na co Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu.
Odpowiedź: TAK.
6. Jakiej integracji wymaga Udzielający zamówienie DICOM czy HL7?
Odpowiedź: integracji, która pozwoli na przekazywanie do systemu Zamawiającego podpisanych elektronicznie opisów.
7. Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań RTG urografii. Jeśli tak to w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem formularza cenowego by to wyszczególnić?
Odpowiedź: Nie przewidujemy wysyłki badań urografii.
8. Czy Udzielający zamówienie jest w stanie wydzielić w formularzu ofertowym badania z podziałem na okolice anatomiczne?
Odpowiedź: NIE.

9. Czy Udzielający zamówienie może określić liczbę badań z podziałem na okolice anatomiczne, które zamierza zlecać lub wykonywał w roku poprzednim?
Odpowiedź: NIE.
10. Czy Udzielający zamówienie jest w stanie doprecyzować co ma na myśli poprzez zapis w Formularzu asortymentowo-cenowym w uwagach "dostęp w dni robocze"?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje od Oferenta dostępności do usług dla badań szpitalnych w soboty, niedziele, dni świąteczne i wolne od pracy.
11. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy §2. ust. 1 pkt 1)? tak, aby miał brzmienie: "Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 10% wartości badania nieopisanego w terminie za każdy kolejny dzień opóźnienia - dla świadczeń, dla których czas oczekiwania na wynik określono w dniach"?
Odpowiedź: NIE.
12. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy §2 ust. 1 pkt 2)? tak, aby miał brzmienie: "Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2% wartości badania nieopisanego w terminie za każdą kolejną godzinę - dla świadczeń, dla których czas oczekiwania na wynik określono w godzinach"?
Odpowiedź: NIE.
13. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza usunięcie zapisu §2 ust. 1 pkt 3)?
Przyjmujący zamówienie zapewnia dostęp w systemie teleradiologicznym do takich funkcji jak: rekonsultacja czy kontrola jakości, gdzie na wniosek jednostki lekarz może się ponownie odnieść do przesłanego zlecenia.
Odpowiedź: NIE.
14. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza usunięcie zapisu §2 ust. 1. pkt 4). oraz §2 ust. 1 pkt 5)? Kary te są nieadekwatnie wysokie.
Odpowiedź: NIE.
15. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza usunięcie zapisu w §2 ustęp 2 "W przypadku, gdy opóźnienie przekroczy w/w terminy Zamawiający naliczy wyłącznie karę umowną w wysokości określonej w ust. 1 pkt 4)."?
Odpowiedź: NIE.
16. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na dodanie zapisu w §6 ust. 5 pkt 3): "bez podania przyczyny"?
Odpowiedź: NIE.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Katarzyna Krygowska